АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.05.2024  №  58-р

 с. Табуны

Об отмене распоряжения от 27.04.2024 № 56-р «Об окончании

отопительного сезона 2023-2024»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам

и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах»:

1. В связи с ухудшением погодных условий распоряжение от 27.04.2024

№56-р «Об окончании отопительного сезона 2023-2024» в Табунском

районе с 02.05.2024 отменить.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Табунского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», довести до сведения

ресурсоснабжающих организаций района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района по оперативным вопросам С.А.

Семенову.

Глава района  П.В. Литке